МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНеКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 2 6 - У

31.08.2023 г.

П.З. «О зачислении В 10 класс
естественно-научного профиля (Агрокласс)»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании
результатов анкетирования обучающихся и заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ: .
П.3.1. Зачислить в 10 класс естественно-научного профиля (Агрокласс) по
очной форме обучения в 2023-2024 учебном году следующих обучающихся:
№ п/п Ф.И.О. ученика

1. Гузиева Альбина Дмитриевна

2. Жога Екатерина Юрьевна

3. Казаков Ярослав Евгеньевич

4. Манукян Жасмин Аркадьевна

5. Мясникова Виктория Рудольфовна

6. Сосновская Софья Михайловна

7. Тюрина Анастасия Алексеевна

8. Цымбал Анастасия Андреевна

Директор МБОУ «СОШ №5» сю. Летовальцева